
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/11/2022 | Edição: 216 | Seção: 3 | Página: 329

Órgão: Prefeituras/Estado do Pará/Prefeitura Municipal de Oriximiná

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-036-PMO/2022

A Prefeitura Municipal de Oriximiná/PA, através do Sr. José Willian Siqueira da Fonseca, Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, resolve REVOGAR o Pregão Eletrônico PE-036-PMO/2022,
que teria a data de abertura no dia 16/11/2022 em razão da necessidade de readequação do quantitativo,
o qual alterará o Projeto Básico/Memorial Descritivo e o edital, com fundamentação ao disposto no Art. 49,
caput da Lei Federal nº 8.666/93 e nas disposições contidas na Súmula nº 473 do Supremo Tribunal
Federal. Objeto: contratação empresa especializada nos serviços de manutenção preventiva e corretiva de
mecânica geral da frota de veículos leves e pesados e motocicletas da Prefeitura Municipal de
Oriximiná/PA junto as Secretarias Municipais e setores atrelados, com fornecimento de mão-de-obra,
peças, acessórios e materiais originais e/ou genuínos novos, em consonância de quantidades e
especicações constantes no Anexo I do Instrumento Convocatório.

Oriximiná- PA, 16 de Novembro de 2022.

JOSÉWILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Prefeito

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certicada.

AVISO DE REVOGAÇÃO - AVISO DE REVOGAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-revogacao-443953488

1 of 1 17/11/2022 08:27



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

SETOR DE LICITAÇÃO E PREGÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO

PE-036-PMO/2022

A Prefeitura Municipal de Oriximiná/PA, através do Sr. José
Willian Siqueira da Fonseca, Prefeito Municipal, no uso de
suas atribuições legais, RESOLVE REVOGAR o Pregão
Eletrônico PE-036-PMO/2022, que teria a data de abertura no
dia 16/11/2022 em razão da necessidade de readequação do
quantitativo, o qual alterará o Projeto Básico/Memorial
Descritivo e o edital, com fundamentação ao disposto no Art.
49, caput da Lei Federal nº 8.666/93 e nas disposições contidas
na Súmula nº 473 do Supremo Tribunal Federal. Objeto:
contratação empresa especializada nos serviços de manutenção
preventiva e corretiva de mecânica geral da frota de veículos
leves e pesados e motocicletas da Prefeitura Municipal de
Oriximiná/PA junto as Secretarias Municipais e setores
atrelados, com fornecimento de mão-de-obra, peças, acessórios
e materiais originais e/ou genuínos novos, em consonância de
quantidades e especificações constantes no Anexo I do
Instrumento Convocatório.

Oriximiná- PA, 16 de Novembro de 2022

JOSÉ WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Eric Airton da Luz Farias

Código Identificador:AE3EBB66

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 17/11/2022. Edição 3122
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famep/

Prefeitura Municipal de Oriximiná https://www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/AE3EBB66/03A...

1 of 1 17/11/2022 08:20


		2022-11-17T09:24:42-0300
	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES:88199215291




